ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)

   29 июня 2019 года                                                                                      №14/7

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 21.06.2019 года №13/1 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области» в единый день голосования 08.09.2019 года»

Руководствуясь постановлением  территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 29 июня №14/6 «О внесении изменений в постановление ТИК Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 14  июня 2019 года  №10/2  «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов  муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области»,    территориальная  избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий Кировского муниципального района Ленинградской области)  постановляет:

1. Дополнить постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 21.06.2019 года №13/1 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области в единый день голосования 08.09.2019 года»  пунктом  2 следующего содержания «2. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района   Ленинградской области согласно приложению №2».

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                            О.Н.Кротова
Секретарь ТИК                                                                                 Ю.В.Тимофеева
Приложение  1
                                                                                       Утверждено

постановлением ТИК Кировского

муниципального района

(с полномочиями ИКМО)

от  29. 06.2019  года N 14/7

Средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области

	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии/ направление расходов
	Сумма – всего, руб.
	В том числе

	компенсация
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	  1
	2
	3
	4
	5

	1.
	546
	136 500,00

	136 500,00

	2.
	547
	136 500,00

	136 500,00

	3.
	548
	113 800,00

	113 800,00

	4.
	549
	136 500,00

	136 500,00

	5.
	550
	113 800,00

	113 800,00

	6.
	551
	136 500,00

	136 500,00

	7.
	552
	136 500,00

	136 500,00

	8.
	553
	136 500,00

	136 500,00

	9.
	554
	113 800,00

	113 800,00

	10.
	555
	113 800,00

	113 800,00

	11.
	556
	77 700,00

	77 700,00

	12.
	557
	146 700,00

	146 700,00

	13.
	558
	122 200,00

	122 200,00

	14.
	559
	146 700,00

	146 700,00

	15.
	560
	86 900,00

	86 900,00

	16.
	561
	86 900,00

	86 900,00

	17.
	562
	94 100,00

	94 100,00

	18.
	563
	94 100,00

	94 100,00

	19.
	564
	160 000,00

	160 000,00

	20.
	565
	160 000,00

	160 000,00

	21.
	566
	160 000,00

	160 000,00

	22.
	567
	160 000,00

	160 000,00

	23.
	568
	160 000,00

	160 000,00

	24.
	569
	160 000,00

	160 000,00

	25.
	570
	175 500,00

	175 500,00

	26.
	575
	122 400,00

	122 400,00

	27.
	576
	122 400,00

	122 400,00

	28.
	577
	60 500,00

	60 500,00

	29.
	581
	81 000,00

	81 000,00

	30.
	582
	81 000,00

	81 000,00

	31.
	583
	119 200,00

	119 200,00

	32.
	584
	85 100,00

	85 100,00

	33.
	585
	119 200,00

	119 200,00

	34.
	586
	119 200,00

	119 200,00

	35.
	587
	141 100,00

	141 100,00

	36.
	588
	80 100,00

	80 100,00

	37.
	589
	68 900,00

	68 900,00

	38.
	590
	68 900,00

	68 900,00

	39.
	591
	68 900,00

	68 900,00

	40.
	592
	81 000,00

	81 000,00

	41.
	593
	81 000,00

	81 000,00

	    42.
	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

	Х
	515950,00

	ИТОГО

	 5 280 850,00